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Sverepec 4.Malokarpatsky pohar

MX1 + MX2 Sverepec 1,300 Km
cetlem m "mEw
i
Pos No. Name Stat Znacka Mesto Class 1F 2F Total points Diff Gap
MX1
1 17 Martin TOTH SVK YAMAHA 450 Pata MX1 25 25 50 0
2 401 Vladimir PREIS SVK KTM 450 4T PovaZska Bystrica  MX1 22 22 44 6
3 15 Martin KUCES SVK YAMAHA 450 F  Zilina-Bytcica MX1 16 20 36 14 4
4 79 Ivan DROBEC SVK Yamaha YZ 450F  Nitrianske Rudno ~ MX1 18 18 36 14 0
5 44 Igor ml. PODMANICKY SVK Honda CRF 450  Senec MX1 20 16 36 14 0
MX2
1 188 Jaroslav KOCHANICEK CZE SUZUKI 250 Buovice MX2 25 25 50 0 0
2 68 Zoltan VOROS SVK KTM SXF 250 Gbelce MX2 18 22 40 10 4
3 5 Tomas VALACH SVK Honda CRF 250  Nemcice MX2 20 20 40 10 0
4 170 Martin BILCIK SVK Kawasaki 250  Modra MX2 16 18 34 16 2
5 86 Gabriel VOROS SVK KTM SXF 250 Gbelce MX2 12 16 28 22 6
6 69 Radoslav KEDZUCH SVK SUZUKY RMZ Spisska Nova Ves ~ MX2 13 14 27 23 1
7 747 Miroslav SCUBA SVK SUZUKI RMZ 250  Holi¢ MX2 11 15 26 24 1
8 25 Lukaé MORAVCIK SvK KAWASAKI KX 25 Banka, Pieitany  MX2 2 0 22 28 4
9 91 Peter VELICKY SVK Honda CRF 250  Sobotiste MX2 15 0 15 35 7
10 211 Peter VALYIK SVK KTM 249 Kosice - Barca MX2 14 0 14 36 1
11 22 Martin GRENO SVK HONDA Dudince MX2 - 0 0 50 14
12 83 Peter OBERT SVK Suzuki Hlohovec Sulekov ~ MX2 0 - 0 50 0
Casomiera: Sport Timing Slovakia Jaroslav Stancel FIM 4697 Orbits

Riaditel pretekov: Juraj Macko SMF 940
Sportovy komsar: ing. Marian Pravda SMF 937
Hlavny usporiadatel’ : Marian Duchori
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